[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря  2014 года                                                                                    № 86
Об исполнении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области за 2014 год

Рассмотрев информацию  заместителя Главы Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области К.В. Синицына об исполнении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области за 2014 год, руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:
1. Информацию заместителя Главы Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области К.В. Синицына об исполнении прогнозного плана приватизации объектов  муниципальной собственности муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области  за 2014 год принять к сведению (прилагается).
2. Решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава
муниципального образования

«Смоленский район»
Смоленской области                                                                          Ю.Г. Давыдовский

Приложение
к решению Смоленской районной Думы
от  23 декабря 2014 года № 86
Исполнение прогнозного плана приватизации объектов

муниципальной собственности муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области за 2014 год
	№ п/п
	Наименование объектов
	Местоположение
	Дата проведения торгов
	Способ приватизации
	Сумма
(руб.)
	Причина, по которой аукцион не состоялся

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Административное здание,  общей площадью 746,2 кв.м, котельная, общей площадью 26,0 кв.м с земельным участком, общей площадью  4119 кв.м
	Смоленская область, Смоленский район, д. Санники,           ул. Центральная,     д. 25-А
	31.07.2014

	аукцион
	463 237,95

	2.
	Административное здание,    общей площадью 349,1 кв.м с земельным участком, общей площадью  3629 кв.м
	Смоленская область, Смоленский район, д. Новое Куприно, ул. Школьная, д. 1
	31.07.2014

	аукцион
	387 765,00

	3.

	Административное здание, общей площадью 903,9 кв.м с земельным участком, общей площадью  5535 кв.м
	Смоленская область, Смоленский район, д. Мазальцево,        ул. Заречная, д. 3
	26.09.2014
	аукцион
	622 837,95

	4.
	Административное здание, общей площадью 406,1 кв.м с земельным участком, общей площадью  4421 кв.м
	Смоленская область, Смоленский район, д. Бабны, ул.Набережная,         д. 1
	31.07.2014

12.11.2014
	аукцион
	-
	Отсутствие заявок

	5.
	Административное  здание, общей площадью 134,7 кв.м с земельным участком, общей площадью  2570 кв.м
	Смоленская область, Смоленский район, д. Бабны, ул.Набережная,         д. 1а
	31.07.2014

12.11.2014
	аукцион
	-
	Отсутствие заявок

	6.
	Административное  здание, общей площадью 378,6 кв.м с земельным участком, общей площадью  2100 кв.м
	Смоленская область, Смоленский район, д. Рогачево,

ул. Центральная,

д. 10
	31.07.2014
	аукцион
	282 435,72

	7.
	Здание холодной стоянки, общей площадью 292 кв.м, здание мастерской, общей площадью 328,9 кв.м, здание зерносушильного комплекса, общей площадью 2193 кв.м, с земельным участком  под зданием холодной стоянки, зданием мастерской, зданием зерносушильного комплекса, общей площадью  16217 кв.м.сортировка, блок силосов, сушилка, ленточный конвейер, цепной конвейер, зубчатый цилиндр, протравливатель, циклофан, мельница, контрольная панель
	Смоленская область, Смоленский район, с.п. Катынское, восточнее               д. Рожаново на расстоянии 130 м.
	12.11.2014
	посредством публичного предложения
	3 483 906,00